

仓库内衬不锈钢复合管材管件入围中标候选人公示  
(招标编号: NJYP-2024058HG)

公示开始时间: 2024-04-30 公示结束时间: 2024-05-08

一、评标情况

仓库内衬不锈钢复合管材管件入围:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 江苏舜龙管业科技有限公司, 其他报价: /, 质量: 符合招标公告及招标文件要求, 工期/交货期/服务期: 730天;

中标候选人第 2 名: 江苏杰润管业科技有限公司, 其他报价: /, 质量: 符合招标公告及招标文件要求, 工期/交货期/服务期: 730天;

中标候选人第 3 名: 江苏毅鑫达五金管业有限公司, 其他报价: /, 质量: 符合招标公告及招标文件要求, 工期/交货期/服务期: 730天;

中标候选人第 4 名: 江苏众信绿色管业科技有限公司, 其他报价: /, 质量: 符合招标公告及招标文件要求, 工期/交货期/服务期: 730天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(江苏舜龙管业科技有限公司)的项目负责人: /; /

中标候选人(江苏杰润管业科技有限公司)的项目负责人: /; /

中标候选人(江苏毅鑫达五金管业有限公司)的项目负责人: /; /

中标候选人(江苏众信绿色管业科技有限公司)的项目负责人: /; /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(江苏舜龙管业科技有限公司)的资格能力条件: 符合招标公告及招标文件要求;

中标候选人(江苏杰润管业科技有限公司)的资格能力条件: 符合招标公告及招标文件要求;

中标候选人(江苏毅鑫达五金管业有限公司)的资格能力条件: 符合招标公告及招标文件要求;

中标候选人(江苏众信绿色管业科技有限公司)的资格能力条件: 符合招标公告及招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的, 应当在公示期向招标人以书面方式提出

三、其他

1、资格后审不合格的投标人的名称以及不合格的具体原因: 南京众益建材商贸有限公司、南京润泽源机电设备有限公司、新容管业科技(江苏)有限公司、南京佰利供水设备有限公司、南京新鸿生工程有限公司未提供招标文件 5.3 资格条件要求的承诺书, 作为无效投

标予以否决。南京东南环保材料有限公司未提供招标文件 投标人须知前附表2.1投标人资格要求的承诺书，作为无效投标予以否决

2、投标人类似业绩、综合实力、方案等得分情况：

第1名 江苏舜龙管业科技有限公司 得分：93分

第2名 江苏杰润管业科技有限公司 得分：91.4分

第3名 江苏毅鑫达五金管业有限公司 得分：90.6分

第4名 江苏众信绿色管业科技有限公司 得分：89.4分

3、拟定中标人：江苏舜龙管业科技有限公司、江苏杰润管业科技有限公司、江苏毅鑫达五金管业有限公司、江苏众信绿色管业科技有限公司

#### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

#### 五、联系方式

招 标 人： 南京江宁水务集团有限公司

地 址： 南京市江宁区高湖路88号

联 系 人： /

电 话： /

电 子 邮 件： /

招 标 代 理 机 构： 南京永平建设项目管理有限公司

地 址： 南京市江宁区竹山路88#竹山大厦三楼

联 系 人： 徐杨

电 话： 025-52166105

电 子 邮 件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：徐杨（签名）

招标人或其招标代理机构：                    （盖章）